pervenire contigerit, pectora parili accendat affcctu ut et ipBi vias modos societatemque UST

et intencioncm prcdictas una cum ipsis pariter apprcbcndant et etticacitcr prosequantur.
J'"'' 15

inprimis in prescntis jocundi ac dco propicio felicis anni primordio in" laudcm ot obscquium

nasccutis parvuli doutini nostri Jesu Christi et gloriosissirae puerperc virginis Marie, ad

6 defcnsionem et relevacionem bonorum ac devotorum cbristianoruui adbuc in regno Bo-

hemie consistencium qui hactenus multiuiodus tribulaciones et angustias ob h defeusionein

katbolice fidei Bunt perpessi et contra errores bujusmodi viriliter pugnaverunt, in boc sc

determinaverunt predicti vidcUcet comites baroncs et militarcs quod mibtaria exercieia

ludos et solacia, que bactenus in torneamentis ac bastiludiis agero consuevorant, conver-

•o tero decroverunt in impugnacionem prefatorum heresum et errorum eo videlicet modo:

\1] quod presentis societatis ac tociua negocii arniiductrix vexillifera signumque vexillare

sit et esse debeat imago jam dicte gloriosissirae puerperc virginis Mario cum beatissimi

aui parvuli imagiuo ot ante easdem gloriosus miles beatus Georgius genibus floxis braviuin

laudubilis roilicie sue sertum sciUcct floridmn suseipiens [2] porro qui curiain

'* bujusmodi militarem seu spiritualo torneamentum gliscunt peragerc, debebunt singuli ad

proprias expensas id agere equis arinis niinistris ac rebus aliis fuleiti pro sua virtuto et

esse in opido quod Egra dicitur ad domiuicain proximam post penthecosten que est j„M/ «
l'estum trinitatis, ubi premissa curia sive spirituale torneamentum formari et capitaneia

ac singulis optimis rebus ordinari et in nieliori processu disponi, post itcr autem arrep-

ie tum per sex ebdomadas iutegras militaro boc exercitium seu spirituale torneamentum

contra infideles predictos strennue ac viribter exercere, ibique" quoque, dum exercitus

inimicorum terram attigerit, tyrones meritis reperti idonei mibtari cingulo decorari debebunt

et sollempnitas, que mensa sive tabula militaris bonoris, id est ubi singulis pro meritis

roilicie laudis premia distribuuntur, et vulgari tbeutonico „der erentalel" nuneupatur,

» celebrari debebit, eis 4 quoque, qui non de condicione militari sed communitatibus aut

aliis statibuB sivo loci» existunt, qui virtuose egerint, laudum similiter* et graciarum

insignia pro meritis proporcionabiliter tribuentur. preterea deliberandum ibi orit quid

in futuro sive modo prefato aut quovis alio meliori pro finali exterminio heresis ot